143 The New York Times, “Austria Formally Declares War On Servia, Russia Thereatens, Already

Moving Troops; Peace Of Europe Now In Kaiser’s Hands”, 29 Temmuz 1914.
144 Smith, a.g.e., s. 218.
145 İkdam, “Cihad-ı Ekber Halife-i İslam Üçyüz Milyon Müslümanı Cihad-ı Ekbere Davet Ediyor”, s.

1, 13 Teşrinisani 1914(31 Teşrinievvel 1330).
146 “hükümet-i Osmaniye’nin bizim hak ve medeniyet uğrunda açdığımız harbe iştirakinden ziyadesiyle memnun

ve mesrur olarak zat-ı nazaretpenahilerini müttefik düşmanlarımıza karşı harb ile ihraz-ı zafer idecek olan
şanlı bir ordunun sa’ik-i hakikisi olarak selamlarım….”İkdam, “Türkiye-Avusturya Arşidük Frederih
Hazretlerinin Telgrafnamesi”, s.1, 9 Teşrinisani efrenci 1914.